

Crashnet Inc. ApS

Ege Allé 29, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 47 84 70

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Nicolaj Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Crashnet Inc. ApS Ege Allé 29 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 47 84 70 Stiftet: 27. september 2014 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nicolaj Saaby Kildegaard, adm. direktør
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Saabygaard ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.842 t.kr. mod 1.976 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.462	-6.556
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.660	-8.254
Driftsresultat	-10.122	-14.810
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.811.209	1.972.938
Andre finansielle indtægter	43.301	17.889
Resultat før skat	1.844.388	1.976.017
Skat af årets resultat	-2.395	0
Årets resultat	1.841.993	1.976.017
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.411.209	1.134.412
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	322.784	735.805
Disponeret i alt	1.841.993	1.976.017

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.488	9.148
Materielle anlægsaktiver i alt	5.488	9.148
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.168.195	6.756.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.168.195	6.756.986
Anlægsaktiver i alt	8.173.683	6.766.134
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	700.000
Andre tilgodehavender	43.301	17.889
Tilgodehavender i alt	1.043.301	717.889
Likvide beholdninger	6.988	1.361
Omsætningsaktiver i alt	1.050.289	719.250
Aktiver i alt	9.223.972	7.485.384

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.358.389	3.947.180
5 Overført resultat	3.700.188	3.377.404
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	9.216.577	7.480.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.207	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.207	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.188	5.000
Gældsforpligtelser i alt	6.188	5.000
Passiver i alt	9.223.972	7.485.384

Noter

	2017/18	2016/17
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.660	3.660
Mindre nyanskaffelser	0	4.594
	3.660	8.254
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	18.298	18.298
Kostpris 30. september 2018	18.298	18.298
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-9.150	-5.490
Årets afskrivninger	-3.660	-3.660
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-12.810	-9.150
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.488	9.148
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	2.809.806	2.809.806
Kostpris 30. september 2018	2.809.806	2.809.806
Opskrivninger 1. oktober 2017	3.947.180	2.812.768
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.811.209	1.972.938
Udbytte	-400.000	-350.000
Kapitalændring i associeret virksomhed	0	-488.526
Opskrivninger 30. september 2018	5.358.389	3.947.180
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	8.168.195	6.756.986
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Saabygaard ApS	Svendborg	20 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.377.404	3.130.125
Årets overførte overskud eller underskud	322.784	735.805
Kapitalændring i associeret virksomhed	0	-488.526
	<u>3.700.188</u>	<u>3.377.404</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolaj Saaby Kildegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-070081673979
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 12:34:25
Underskrevet med NemID

Nicolaj Saaby Kildegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-070081673979
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 12:34:25
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2019 kl.: 12:48:54
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e12881c0wJWj18580257

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.